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 HAVADİS 
 ŞEHİT MURAT SOMUNCU ORTAOKULU OKUL GAZETESİ OCAK-2018                 

SAYI:1      
 

ÖĞRETMENLER GÜNÜ 
COŞKUYLA KUTLANDI. 

GÜNDEMDEN BAŞLIKLAR: 
 
* “Ödünç Kitabım Var” projesi ödülden ödüle koşuyor.  
* Okul Meclis Başkanımız  belli oldu. Demokratik bir ortamda 

yapılan seçimin galibi Berk ORHAN oldu. 

* Milli Eğitim Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Türkiye 
Belediyeler Birliği arasında imzalanan “Öğrenciler Sinema ile 
Buluşuyor Etkinliği’’ protokolü kapsamında öğrencilerimiz 

ilimizdeki sinema salonuna gittiler. 

* İlçe Milli Eğitim Müdürümüz İlker KENDİR ile sohbet ettik. 

KAPALI SPOR   SALONU’NDA 

CUMHURİYET BAYRAMI 

KUTLANDI. 

 

KAYMAKAMIMIZLA GÜZEL BİR 

SOHBET GERÇEKLEŞTİRDİK. 

 

MİNİKLER ATA’YI 
ZİYARET ETTİLER. 

ŞEHİT MURAT 

SOMUNCU 

ORTAOKULU’ 

NUN 

BÜTÜN 

OLAYLARI 

BURADAA!!! 

SPORTİF 

ETKİNLİKLERİMİZ HIZ 

KESMEDEN DEVAM 

EDİYOR. KROS VE 

SATRANÇ 

TURNUVALARINDA ELDE 

ETTİĞİMİZ BAŞARILAR 

YÜZÜMÜZÜ GÜLDÜRDÜ. 

SIRADA FUTSAL VAR.  

HAYDİ GENÇLER, 

GURURUMUZSUNUZ! 
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Tıpkı kişiler gibi, 

milletlerin de karakteri 
vardır. Bizim  milletimizin 
karakteri, gerçekten 
erdemlerle donatılmıştır. 
Bu erdemlerden birisi de 
yeri geldiğinde vatanını 
korumak için canından  
vazgeçmeyi göze 
alabilmektir. Türk milletinin 
bu karakter  özelliğini 
yüzyıllara dayanan 
destansı tarihimizde, 
birçok kez görmüşüzdür. 
İşte bunların sonuncusu, 
15 Temmuz 2016’da tüm 
dünyaya millet olma dersi 
verdiğimiz demokrasi 
zaferimizdir. 
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNE VEFA 

15 Temmuz´da özgürlüğümüz için, 

demokrasimiz için, geleceğimiz için, bizim için, 
vatan için şehit olan o kahramanları minnet ile 
anmak için İlçe Milli Eğitim koordinesinde, 
okulumuz tarafından 15 Temmmuz Demokrasi 
ve Birlik Günü Programı düzenlendi. 

Protokol üyelerinin katılımlarıyla 
gerçekleştirilen  programda duygulu anlar 
yaşandı. Şehit düşen tüm vatan evlatları anıldı.  

Aziz şehitlerimizin hepsine selam olsun, 
ruhları şad olsun. 

 

KOLAY KAZANMADIK, 
KOLAY KAYBETMEYİZ. 

GÖNÜLLER TEK YÜREK 

Türk milleti asil 

kanlarıyla suladığı bu vatan 
toprağının bir karışını bile 
hainlere teslim etmez. 
Demokrasiye göz diken kanlı 
ellerin asla hâkimiyetine 
girmez bu millet. Aramızda 
ayrılıklar yaratmak isteyen 
tüm güçler gördüler 
ki  Türk milleti gerçekten 
büyük ve asil bir millettir. 

Bu uğurda canlarını 

veren şehitlerimize yüce 
Allah’tan rahmet diliyoruz. 
Demokrasi şehitlerimiz, tarihin 
şerefli sayfalarına adını 
yazdırarak ölümsüzleştiler. 
İnşallah bu millet böyle bir 
tehlikeyi bir daha yaşamaz. 
Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti, 
yaşasın demokrasi! 

http://smsomuncuortaokulu.meb.k12.tr/
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlaması, pazar günü Kaymakam Memduh Tura Kapalı Spor Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Programa Kaymakam Musa GÖKTAŞ, Belediye Başkanı Mustafa KARAKAYA, daire amirleri, okul ve 
kurum müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve halkımız katıldı. 
          Kutlama programında, saygı duruşu ve İstiklal Marşı´nın ardından, günün anlam ve önemini belirten konuşmayı 
Kaymakamımız Musa GÖKTAŞ yaptı. Program kapsamında ilçemiz öğrencileri tarafından şiirler okundu, oratoryo ve 
halkoyunu gösterimi gerçekleştirildi. Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla düzenlenen şiir, resim ve kompozisyon 
yarışmalarında dereceye giren öğrencilerin ödüllerini alması ile tören son buldu.  

Okulumuz öğrencilerinden 7/B sınıfından Kardelen ŞEHİRLİ şiir yarışmasında birinci olarak bizleri 

gururlandırdı.  

Daha nice Cumhuriyet Bayramları kutlamak dileğiyle... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız Kutlu 
Olsun. 

     Cumhuriyetimizin 94. yılı kutlama 

programı ilçede coşkuyla gerçekleştirildi.  
Kutlama programları 28 Ekim 2017 Cumartesi 
günü saat 13.00´te Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunum töreni ile başladı ve 29 Ekim 2017 
Pazar günü saat 12.00’de Kaymakamlık 
Makamında tebriklerin kabulü ile devam etti. 
 

CUMHURİYET BAYRAMI COŞKUSU 

CUMHURİYET DEMOKRASİNİN 

EN GÜZEL ADIDIR. 

http://smsomuncuortaokulu.meb.k12.tr/
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İLÇE MERKEZİNDE ÇELENK  SUNUMU YAPILDI.  

 

ATA’NIN YOLUNDA BİR 

ADIM DAHA İLERİYE… 

   Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk 
ölümünün 79. yılında manevi 
huzurunda saygıyla anıldı. Çeşitli 
kesimlerden insanların katılımıyla ilçe 
merkezinde düzenlenen törende  çelenk 
sunumu yapıldı. Okulumuzda ise İstiklal 
Marşı okundu ve saat 09.05'te siren 
sesleriyle birlikte sokaktaki vatandaşlar 
dahil herkes, saygı duruşunda bulundu. 

Atatürk ölümünün 79. yıl 

dönümünde, 12.11.2017 
Pazar günü Anıtkabir’de 

anıldı. Şehit Murat 
Somuncu Ortaokulu 5. sınıf 

öğrencilerinin tamamı, 
öğretmenleri  Ömer 
ŞAHİNOĞLU, Uğur 

SÜVARİ, Ayşe YILMAZ , 
Ayşe AÇIKGÖZ, Özhan 

KUYUMCU, Ebru 
KUYUMCU ile beraber Ata 
‘yı ziyaret ettiler. Atatürk´e 
ait eşyaların sergilendiği 
Anıtkabir müzesini gezen 

minikler,  Atatürk´ün 
hayatını daha yakından 
tanıma fırsatı buldular.  

Kurtuluş Savaşı 
panoramalarının 

sergilendiği kısımlarda,  o  
anları hissederek yaşadılar. 

MİNİKLER ATA’NIN MANEVİ HUZURUNDA  

http://smsomuncuortaokulu.meb.k12.tr/
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ÖĞRETMENLERİMİZE 
PASTA KESİLDİ. 

GÖSTERİLER İZLEYENLERİ 
GÜLDÜRDÜ. 

ÖĞRETMENLER GÜNÜ  İLE İLGİLİ DÜZENLENEN PROGRAM 

OKULUMUZUN KONFERANS SALONUNDA SERGİLENDİ. 

24 Kasım Öğretmenler Günü 

kutlama programı  okulumuzun  
konferans salonunda 
gerçekleştirildi. Programa İlçe 
Kaymakamımız Mehmet Faruk 
KAZDAL, Belediye Başkanımız 
Mustafa KARAKAYA, daire 
amirleri, öğretmenler ve veliler 
katıldı. 

  Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından günün anlam ve 
önemini belirten konuşmayı  İlçe 
Milli Eğitim Müdürümüz  İlker 
KENDİR yaptı.  Öğrencilerimizin 
okuduğu şiirler, öğretmenlerimizin 
hazırladıkları video gösterileri, skeç 
ve pandomim gösterileri ile 
duygusal anların yanı sıra eğlenceli 
anlar da yaşandı.  

 

PANDOMİM GÖSTERİSİ 
DİKKAT ÇEKTİ. 

Okul idaresi 
,öğretmenlerimize bir sürpriz 
yaparak pasta kesti ve minik 

hediyeler dağıttı. Pasta kesme 
işi  ise  en deneyimli 

öğretmenlerimize düştü. 
Yaşanan keyifli anlardan bir 

kare… 

Gösterimi yapılan skeç ve 

diğer sunumlar ilgiyle izlendi. 

Yer yer atılan kahkahaların 

yanı sıra, duygusal anlar da 

yaşandı. 

Okulumuz programlarında 
yapılmaya alışkın olunmayan bir 

gösteri olan PANDOMİM , büyük bir 
ilgiyle izlendi. Gösteride yer alan 

çocukların bu konudaki yetenekleri 
takdir edildi. 

PANDOMİM GÖSTERİSİ 
DİKKAT ÇEKTİ. 

ÖĞRETMENLERİMİZE 
PASTA KESİLDİ. 

http://smsomuncuortaokulu.meb.k12.tr/
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BU BÖLÜMDE  SİZLERİ,  ÖĞRETMENLER GÜNÜ İLE İLGİLİ ANI YARIŞMASINDA 

DERECEYE GİREN ESERLERLE  BULUŞTURUYORUZ. 

ANNEM GİBİ KOKUYORSUN ÖĞRETMENİM 

Dünyanın en kutsal mesleğidir öğretmenlik hep böyle bilir böyle söyleriz. Şimdi aklımda satırlara bile 

sığdıramadığım bir sürü anılarım… Hiç kimsenin aklından çıkmayan, yüzünü unutamadığı, çocukluğuna ait 
hatırladığı, bir yüz, bir koku, bir gülüş, bir söz, bunlardan sadece birine sahip çocukluğuna dair bir öğretmeni 
mutlaka vardır ki işte bu sebeple bile dünyanın en kutsal mesleğidir öğretmenlik, diyebiliriz.  

Tabiki benim de unutamadığım öğretmenime ait pek çok anım var. Birinci sınıfa giderken karanlıkta okuldan 
çıktığımızda bizi velilerimize teslim etmek için bekleyen (bazen de ağlayanları sakinleştiren) kışın küçücük 
bedenlerimize eksik kalan şapkalarımızı, montumuzu giydiren, temiz mendil üzerinde tırnak kontrolü yaparken naif 
bir ses tonuyla ”Bu yaramaz çok fazla büyümüş ablası,onu biraz küçültmeliyiz!” (uzun tırnaklı öğrencilere) 
diyerek anlatmakla bitmeyen pek çok anılarım... Adlarını bile yıllarca unutmadığım sevgi ile hatırladığım Seyyide 
KARAGÖZ ve Hatice ÖZER öğretmenlerimin de öğretmenler gününü kutluyor, onları saygı ve sevgiyle anıyorum. 
Çocukluğumuzda bizi bir gün bile şevkatinden mahrum bırakmayan öğretmenlerimi de inşallah yüce rabbim sevgi 
ve merhametinden mahrum bırakmamıştır. 

Şimdi ben de büyüdüm , bir anne oldum. Birinci çocuğumu da çok kıymetli ve değerli öğretmenlerle 
yetiştirdim. Çok kıymetli üç öğretmen hayatımızda büyük bir yer kapladı. Ama en yakın zaman dilimindeki ve beni 
kalbimin derinliklerinden etkileyen bu sene yaşadığım anıları unutmam hiç mümkün olmayacak. İşte bunu 
anlatmayı çok istiyorum. Artık oğlum büyüdü ve anaokullu oldu. Bu seneye kadar da okula gitmek istemedi. 
Okulun ilk günü bir bahaneyle babayla okuldan kaçtılar. Okul fobimiz giderek artıyor diye üzülmeye başladım. 
Birkaç gün sınıfta yanında beraber oldum, sınıf öğretmeniyle tanıştık, onu sevmeye başladı. Artık sınıfta yanında 
olmama zamanı gelmişti. Okula uyum sağlamalıydı. Sorun yok gibi düşünürken oğlumun on beş gün boyunca sınıf 
kapısına yakın bir köşe seçip kendisine oyuncağı ile beraber oradan ayrılmayıp arkadaşlarının yanına bile 
gitmeden kendine köşe seçmesi beni çok etkiledi, endişelenmeye başladım. Derken çok kıymetli Hicran Hocamız 
sabrı, şevkati ve sevgisiyle Ali’yi köşesinden çıkartıp, arkadaşlarıyla beraber oynayıp, okula sorunsuz gidip gelen 
bir çocuk haline getirdi. Onu eğitip, yetiştiren, her sorunumuzda yanımızda olan her ”Alo!”  dediğimde beni sabırla 
ve önemseyerek dinleyen, zor günlerimizi aşmamızda büyük emeği olan Hicran Öğretmenimizi asla 
unutmayacağım. O küçük ruha dokunup evinden başka bir yerde okulda güvende olduğunu hissettiren onu okula 
adapte eden öğretmenimiz bizim hiç unutamadığımız her gün bir başka anılarımızla dolu dolu… 

Evlat annenin ciğerinde hissettiği, burnunda tüten, gözlerinin önünden resmi hiç gitmeyen, özellikle 
çalışıyorsan  çocuğunun yakınında değilsen evladının her şeyi kıymetlidir anne için.Öğretmeni bile. Akşam eve 
gelince bana okulunu, arkadaşlarını anlatması, öğretmeninden bahsetmesi, onun ses tonu ile taklit yapmaya 
çalışması, elbisesini rujunu anlatması eğlenerek ve severek bahsetmesi, ablasının”Öğretmenin sana kızıyor mu? 
Seni dövüyor mu ?”sorularına artık ”Abla benim öğretmenim çok güzel, annem gibi kokuyor aynı.” diye 
konuştuğunu duymak hiç unutamayacağımız bir anaokul hatıramız olarak kalbimizin derinlerinde  kalacaktır. 
 Teşekkür ederim Hicran  Öğretmenim . Oğlumun  kalbinde, gözünde, ruhunda bambaşka bir okul öğretmen 
sevgisi oluşturduğun için sana minnettarız. Senin ve arkadaşlarının öğretmenler gününü kutlarım. Saygı ve 
sevgiyle selamlarım. 
 

Sibel DÜMEN (Macide Anne Anaokulu Öğrencisi Velisi) 
 

AN’LARDA GİZLİ ANILAR 

“Herkesin kendine göre bir zevki vardır. Kimi bahçe ile meşgul olmak, güzel çiçekler yetiştirmek 

ister. Bazı insanlar da adam yetiştirmekten hoşlanır.”      (Mustafa Kemal ATATÜRK) 

Hayatınızda ışık  tutacak, size yol gösterecek, iyi bir birey olmanız yolunda gecesini gündüzüne katacak, 
desteğini ve size olan güvenini her zaman yüreğinizde hissettiğiniz, onun bir gülümsemesi, başınızı okşamasıyla 
dünyaların sizin olduğu, kırılmasını asla istemediğiniz ve onu üzmeye dayanamayacağınız birisi girdiyse 
hayatınıza ve o sihirli değneğini değdirdiyse size, çok şanslısınız ki “İyi bir öğretmen” ile karşılaşmışsınızdır. 

Ben de kendimi bu şanslılar grubundan sayarım her zaman… Çünkü beni ben olduğum için seven, başarı 
kelimesini sadece akademik kalıplara sokmayan, sevgi, saygı, hoşgörü, merhamet, birlik ve beraberlik, adalet, 
yardımlaşma, vicdan, güven duygularını aşılayan, hayatı öğretmeye çalışan ve asla pes etmemeyi ilke edinmemi 
sağlamış mutlu ve güler yüzlü bir Şans’ım vardı benim… Hele ki ilkokul yıllarından beri sporla uğraşıyorsanız bu 
şansa daha da fazla ihtiyaç duyardınız. Çünkü ne demiş Albert Einstein: “Önyargıları parçalamak, atomu 
parçalamaktan zordur…” Biz öğretmenimle birlikte bu önyargıları parçalamayı başardık. Akademik başarılara 
sportif başarıları da ekledik. Başarıya ulaştıkça mütevazı olmayı da… Birinciliklerle, alkışlarla ve tebriklerle dolu 
bir hayatım oldu bu sayede… Daha ortaokul sıralarında kafaya koymuştum. Ben de birilerinin “Şans” ı olma 
yolunda öğretmen olacaktım… Elimden geldiğinde adam yetiştirmeye çalışacaktım.  Ama biri diğerlerinden çok 
farklıydı. Adı bende kalmalıydı… 
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ÖĞRETMENİM 
 
Havayı içime çektiğimde, sızlatır o çiçek kokusu. 

Öğrencilerinin bitmezdi asla türlü türlü sorusu. 
Minik eller bilmiyordu okumayı, yazmayı, 

Hayatlarında başarılı olup hep ileri bakmayı. 
 

Sen tuttun bizim ellerimizden, 
Korudun öğrencilerini, her soğuk meltemden. 

İndirdin hepimizi, amaçsız yelkenlerden, 
Hakkını ödeyemeyiz, öperim ellerinden. 

 
Zor durumlarda, öğrencilerine hep yardım ederdin. 

Bizim için en iyisini, hep sen bilirdin. 
Bazen kızsan da, içten içe bizle birdin, 
Bir kır gibi çiçeklerinle bizi çevreledin 

 
Söylediğiniz şarkı, aklımda yer edindi. 

Sizin olmadığınız günler dışarısı serindi. 
Alnına düşmüş perçemini özenle iterdi, 

Sizi özlüyorum demenin aslında tam yeriydi. 
 

Söyleyin; nasıl hafifletirim, yüreğimdeki özleminizi? 
Gözyaşlarım ıslatır o elvan gömleğinizi. 
İsterdim, çekinmeden sımsıkı sarılmayı, 

Bilmezdiniz incitmeyi, onca üzüntüye karşı. 
 

Şimdi başka sıralarda, başka öğrencilerle, 
Açacak çiçekleriniz verdiğiniz emekle, 

Hayatımızda, unutulmaz bir yerde ve en derinde, 
Bir gün, buluşuruz belki bir çocuğun, gözlerinde… 

 
KARDELEN ŞEHİRLİ  7/B 

2012 yılının güzünde  kendimi Şehit Murat Somuncu Ortaokulu’nda bana ilgiyle bakan, ışıl ışıl parlayan 
gözler önünde buldum. Hayatına dokunabileceğim bir sürü yıldız karşımdaydı. 

Bir gün ansızın kalelerinin duvarlarından içine sızmayı başardım. En sevdiği şeyi bulmuştum, “Satranç”. 
Onun iç dünyasındaki en önemli şeyi keşfetmiştim. Birlikte çok çalıştık. Çalıştıkça kazandık, başardık. 
Okulumuzun ve ilimizin gurur duyulan öğrencilerinden oldu. Birçok satranç turnuvasında birincilikler aldı. Bizleri 
hem akademik başarısıyla hem de sportif başarısıyla sayısız kez gururlandırdı. Şimdi ne mi yapıyor? Ankara’da 
iyi bir Anadolu Lisesi’nin başarılı öğrencileri arasında, Ankara’nın önemli satranç kulüplerinden birine transfer 
oldu. Şampiyonluklarına yenilerini ekledi. Yakın zamanda milli takım kadrolarında öğrencimizle gurur duyuyor 
olacağız. Güzel haberlerinden her zaman haberdar olup gururlanmaya devam edeceğiz. 

Mezuniyet günü bir mektup bırakmıştı bana. O kadar içten ve duygu yüklüydü ki gözyaşlarım yağmurum 
oldu aktı içime… Hele ki birkaç satır vardı ki:“ Bazen hayatınıza biri girer ve her şey değişir. Yani bunu satranç 
gibi düşünürsek, taşlar hareket etmeye başladı ve siz oyuna girmesi gereken bir vezir gibi oyuna girdiniz. Herkes 
karşımdayken siz yanımda oldunuz. Hayata karşı duvarlarımı kıran hocama çok teşekkür ederim. Yüreğime 
dokundunuz. İyi ki varsınız…” 

Sözün bittiği yer bu olsa gerek. Her zaman derim, hayat dört şıktan ibaret değildir. Sporda her zaman 
kazanır insan. Sevgiyi, arkadaşlığı, bir gruba ait olmayı, An’ı  yaşamayı… Var olmanın anlamı olurlar bazen bu 
çocuklar, kendini unutur onlar için çarpar atışlar… Biz, An’ı yaşayıp, Anı’larda birlikte olmaya devam edeceğiz. 
“Adam” yetiştireceğiz… 

Sevilcan YAVUZ  

BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENİ 
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DEMOKRATİK  BİR ORTAMDA YAPILAN OKUL MECLİS 

BAŞKANLIĞI SEÇİM SONUÇLARI BELLİ OLDU. 

 

Milli Eğitim Bakanlığı ´Demokrasi Eğitimi ve Okul 

Meclisleri´ yönergesi doğrultusunda okulumuzda Okul 
Öğrenci Meclisi Başkanlığı seçimi yapıldı. 

Okulumuzda demokrasi kültürü temel alınarak 
gerçekleştirilen başkanlık seçimi heyecanı yaşandı. 
Okul meclis seçimleri için her sınıftan bir öğrenci 
seçildi. Oy çokluğuyla seçilen temsilciler arasından dört 
öğrenci Okul Başkanlığı için adaylıklarını koydular. 
Adaylar Umut BULDUK, Bengüsu DÜMEN, Kübra 
ÇOTUROĞLU ve Berk ORHAN arasında kıyasıya bir 
çekişme yaşandı.  Propaganda süreci kapsamında 
gerçekleştirilen konuşmalar ve sınıf gezilerinin 
ardından seçimler yapıldı. Seçim sonucunda 7/B 
sınıfından Berk ORHAN  almış olduğu 162 oyla Okul 
Başkanı oldu.  

 Okul Öğrenci Meclis 

Seçiminin ardından gözler İl 
Öğrenci Meclis Seçimine çevrildi. 
Ancak beklenen sonuç burada elde 

edilemedi. Bu okulumuz için bir 
kayıp sayılmadı. Öğrenciler 

başkanlarına desteği 
esirgemiyorlar. Öğrenci istek ve 

arzuları meclis başkanı olan Berk 
ORHAN aracılığı ile gerekli yerlere 

iletiliyor. 

 

İPİ GÖĞÜSLEYEN 7/B SINIFI 
ÖĞRENCİSİ BERK ORHAN  

OLDU. 

DEMOKRATİK YAŞAMIN EN 
TEMEL GEREKLERİNDEN BİRİ 
OLAN SEÇİMİN SONUÇLARI 

TİTİZLİKLE BELİRLENDİ. 
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ENGEL OLMA, DESTEK OL! 

UNUTMAYIN ! SİZ DE BİR ENGELLİ ADAYISINIZ. 

Anayasamızda yer verilen “Sosyal 

Hukuk Devleti” olabilmenin gereği olarak 
Devletimiz, engelli vatandaşlarımızın, 

müreffeh bir şekilde hayatlarını 
sürdürebilmeleri, sosyal ve ekonomik hayata 

katılmalarını sağlayarak toplum içerisinde 
daha çok bulunmaları, eğitim haklarını 

kullanabilmeleri, istihdama katılarak üreten ve 
ülkesine katma değer yaratan bir insan 

olabilmeleri için çok önemli adımları hayata 
geçirmiştir. 

 

GÜN, ONLARIN GÜNÜ.! 

Şabanözü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 

koordinesinde “Her Birey Bir Değerdir” projesi 
kapsamında özel eğitim sınıfları ve özel eğitim öğrenci 
velileri ile bir araya geldiler. İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 

İlker KENDİR’İN konuşmasının ardından öğrenciler 
çalışmalarını sundu. Şabanözü Şehitler İlkokulu ve 

Şabanözü Şehit Murat Somuncu Ortaokulu özel eğitim 
sınıfının öğrencileri hazırladığı gösteriler ile hünerlerini 

sergilerken seyirciden büyük alkış topladı. Şabanözü Şehit 
Murat Somuncu Ortaokulu 7. sınıf öğrencileri, işaret 

dili gösterisi ile farkındalık yarattı. Program sonunda müzik 
eşliğinde öğrenciler oynarken büyükler de onlara eşlik 
etmeyi ihmal etmedi. Program sonunda ikram eşliğinde 

veliller ile görüş alışverişinde bulunuldu.Özel eğitim sınıfı 
öğrencilerinin sınıf içerisinde yaptığı etkinlikler koridorlarda 

sergilendi. 
 

DOYASIYA EĞLENDİLER. 

HER     BİREY   BİR    DEĞERDİR. 
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            İnsan hakları; tüm insanların hiçbir ayrım gözetmeksizin yalnızca insan oluşlarından dolayı 

eşit, özgür ve onurlu yaşama hakkına sahip olmasıdır. Herkes, cinsiyet, ırk, renk, din, dil, yaş, tabiiyet, 
düşünce farkı, ulusal veya toplumsal köken, zenginlik gibi fark olmaksızın kanun karşısında eşittir.  Özgür 
bir şekilde düşüncelerini açıklamak, istediği yere gitmek, yerleşmek, diğer insanlarla ve makamlarıyla olan 
ilişkilerinde insanca ve hakça muamele görmek, insanların günlük yaşamında farkına varmadan 
yararlandığı haklardan bazılarıdır. Can ve mal güvenliği, din ve vicdan özgürlüğü, düşünce ve ifade 
özgürlüğü ve siyasi haklar gibi geleneksel hak ve özgürlükler birinci kuşak;çalışma hakkı, adil ve eşit ücret, 
insan haysiyetine yaraşır bir yaşam düzeyine kavuşma hakkı ve sağlık hizmetlerinden yararlanma hakkı 
gibi bir takım ekonomik ve sosyal haklar da ikinci kuşak haklar olarak adlandırılmaktadır. Teknolojik 
gelişmeye paralel olarak temiz bir çevrede yaşama hakkı, bilgisayar verilerine karşı özel hayatın 
korunmasını isteme hakkı, sanat ve bilim özgürlüğü, tüketici hakkı, tıbbi ve biyolojik gelişmelere karşı 
korunma hakkı gibi haklar da üçüncü kuşak haklardır ve bu haklara ilişkin kavramlar sürekli gelişme 
göstermektedir. 

İnsan haklarının temelini 10 Aralık 1948 tarihli İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi ile 4 Kasım 
1950 tarihli Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi oluşturmaktadır. Türkiye tarafından 1954'te onaylanmış 
olan ve iç mevzuatımızın bir parçasını oluşturan Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi, temel hak ve 
özgürlükleri, yaşama hakkı, işkence, insanlık dışı veya küçültücü muamele yasağı, kölelik ve zorla 
çalıştırma yasağı, kişi özgürlüğü ve güvenliği, hak arama özgürlüğü ve adil yargılanma hakkı, suç ve 
cezaların kanuniliği, özel hayat, aile hayatı ve haberleşmenin gizliliği, düşünce, din ve vicdan özgürlüğü, 
ifade özgürlüğü, toplantı, dernek ve sendika kurma özgürlüğü, evlenme ve aile kurma hakkı, şikayet hakkı, 
ayrım yapma yasağı olarak belirlemiştir. Daha sonra toplum yaşamında meydana gelen gelişmelere 
paralel olarak düzenlenen protokollerle bu haklara, mülkiyet hakkı, eğitim ve öğrenim hakkı, seçim hakkı, 
yerleşme ve seyahat özgürlüğü gibi yeni haklar eklenmiştir. 

İnsan hakları 

dokunulamaz, 

devredilemez ve 

ertelenemez bir 

bütündür. 

Evrenseldir.   

HAKLARINI BİL VE KORU! 

10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü kapsamında okulumuzda etkinlikler düzenledik. Okul 

panoları hazırlandı.  10 Aralık Dünya İnsan Hakları münasebetiyle okulumuzda düzenlenen şiir ve 
slogan yarışmasında birinci seçilen eserlerin sahipleri 5/B sınıfından Ceylin TELLİ ve Mustafa Emin 
TOPUZ’a ödülleri okul müdürümüz tarafından verildi. 
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OKULUMUZDA MEVLİD-İ NEBİ HAFTASI ETKİNLİKLERİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

 

Peygamber Efendimiz Hz. 

Muhammed Mustafa (sav)´in 
doğumunun yıldönümü 

münasebetiyle okulumuzda 
Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri 

gerçekleştirildi. 
Programa İlçe Milli Eğitim 

Müdürümüz İlker KENDİR, şube 
müdürlerimiz, öğrenciler ve veliler 

katıldı. Okulumuzun konferans 
salonunda düzenlenen program, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunması ile başladı. 

 

Kuran-ı Kerim tilavetinden sonra, 

öğrencilerimizin hazırladığı ilahiler, oratoryo, 
şiir, slayt ve koro çalışmalarıyla devam etti. 

Misafirlere gülsuyu, çeşitli ikramlar ve 
Efendimiz’in hadislerinin yazılı olduğu hediye 

kartlar sunuldu. Hafta kapsamında 
Efendimiz’in sevdiği bal şerbeti 

öğrencilerimiz tarafından hazırlandı ve ikram 
edildi. Salavat ve efendimize mektup 

yarışmalarında dereceye giren öğrencilere 
ödül verildi. 

ZEKA OYUNLARI ODASINDA HODRİ MEYDAN!!! 

 

Öğrencilerimizin sadece 

akademik anlamda değil, 
yeteneklerinin de 

geliştirilmesini temel alarak  
zeka oyunları odamızı açtık. 
Okulumuzda, öğrencilerimizin 

boş zamanlarını 
değerlendirmesi, soğuk hava 
koşullarında sosyal ve sportif 
faaliyetlerin kısıtlanmaması, 
problem çözme, düşünme ve 

dikkat etme becerilerini 
geliştirmek maksadıyla zeka 
oyunları odamız kullanıma 

açılmıştır. 
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BİZ SORDUK İLÇE KAYMAKAMIMIZ MEHMET FARUK 

KAZDAL ANLATTI. 

Gazeteciliğe merak salan Şehit Murat Somuncu Ortaokulu 

öğrencileri, okullarında ve çevrelerinde yaşananları habere 
dönüştürüp çıkardıkları Havadis gazetesi için ilçe 
Kaymakamı Mehmet Faruk KAZDAL’ı makamında ziyaret 
edip röportaj yaptılar. Gerçekleşen ziyarette öğrencilerle tek 
tek tokalaşan Kaymakamımız kendisine sorulan sorulara 
içtenlikle cevap verdi. Öğrencilerin ziyaretlerinden dolayı 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. İşte röportajımızdan 
dikkat çeken başlıklar: 

 
Merhaba biz Şehit Murat Somuncu Ortaokulu 8/B 

sınıfı öğrencilerinden Neziha GÖKDEMİR ve Esma 
AVCI.  Kaymakamlık mesleğinden bize bahseder 
misiniz? Kaymakam olabilmek için hangi aşamalardan 
geçilmelidir?  

Mülki idare amiri olmak için öncelikle Siyasal Bilgiler 
Fakültesi, Hukuk Fakültesi ya da İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi mezunu olmak gerekiyor.  Sonraki aşamada  
Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) ve 
Bakanlığımız tarafından açılan sınavlarda başarılı olmak 
gerekiyor. Bununla bitiyor mu? Hayır! Sonrasında kurs, 
refiklik ve staj aşamalarını tamamlamak gerekiyor. Dil 
eğitimi,  encümen mülakatı belki de en zor aşama 
diyebilirim. 
 
 Biz 8.sınıf öğrencileri biliyorsunuz ki bir sınava 
gireceğiz. Tecrübelerinizden de hareketle bize neler 
tavsiye edersiniz?  

Öncelikle planlı programlı çalışmalısınız. Her gün 
mutlaka kitap okumaya vakit ayırmanız gerekiyor. Ve bu 
sınavda hedefinizin ne olduğunu tam olarak belirleyerek 
ona ulaşmak için ona uygun hareket etmeniz lazım. 

Mesleğinizi belirlerken hangi mesleği seçmek 
isterseniz isteyin, öncelikle sadece ama sadece kendinize 
güvenin, getiri kaygısı taşımadan kendinizi mutlu 
hissedeceğiniz bir alana yönelin.  
 

Peki, kaymakamlık mesleğini  hakkıyla 
yapabilmek için ne gibi vasıflara sahip olmak gerekir?
 Kaymakamlık ilçedeki herkese eşit mesafede olmak, 
herkesin sorunlarıyla ilgilenebilmek, her alanda çözüm 
üretebilmek gerektirdiği için zor bir meslek dalı. Herkesi 
memnun etmek zor.  Bu yüzden insanlara tarafsız 
olabilmek sorgulanabilir ve şeffaf bir yönetim anlayışı ile 
vatandaşa hizmet etmeyi düstur edinmek en mühimidir. 
Ben de her zaman kendime bunu telkin ediyorum. 

Kaymakamlık mesleği konum itibariyle göz önünde 
bir meslek. Giyiminiz, konuşmanız, hitabet gücünüz çok 
önemli. Ses tonu hatta isim-soyisim bile temsil  gerektiren 
bu meslekte dikkat çekicidir. 
 

İlçemize yeni geldiniz. İlçemizle ilgili ilk 
izlenimleriniz nelerdir? İlçe hakkında olumu ve 
olumsuz düşünceleriniz nelerdir? 

İlçemizde işsizlik oranı sıfır. İş imkanları ve yeni iş 
istihdamları oldukça fazla. Üretim açısından Çankırı’nın 
diğer ilçelerine göre oldukça gelişmiş bir bölge.  
 

İlk izlenimim küçük, şirin ve samimi bir 
ilçe olmasıydı. İlçemiz siyasi ayrışmaların 
yaşanmadığı bir ilçe. 

 Eğitim açısından değerlendirdiğimizde 
ise gerek fiziki koşullar, gerek öğretmen 
kalitesi gerekse öğrenci profiliyle umut 
vadediyor. Okul ziyaretlerimde bunu 
fazlasıyla gördüm. 

İnsanların vakit geçireceği ve iş 
stresinden arınabileceği oturup sohbet 
edebileceği sosyal alanlar oldukça az. Bu 
durumunun olumsuz sonuçlarını engelleyip 
insanların Ankara, Çankırı gibi il merkezleri 
yerine, ilçemizde vakit geçirmelerini sağlamak 
için Belediye ile işbirliği içinde birtakım 
projeler geliştirilebilir. Bu konuda çeşitli 
düşüncelerimiz var. Bunu hayata 
geçirebilmek için elimizden geleni yapacağız. 
 

 İlçemizde gerçekleştirmek 
istediğiniz projeleriniz var mı? Ne gibi 
değişiklikler yapmayı öngörüyorsunuz? 

Az önce de bahsettiğimiz gibi dinlence 
yerleri ve kafelerle ilgili düşüncelerimizi 
gerçekleştirebiliriz. Aynı zamanda sportif 
faaliyetler düzenlemek istiyoruz. Bunun için 
ilk adım olarak masa tenisi turnuvası 
düzenledik. Şimdi de bunu küçükler için 
yapmayı istiyoruz. 

 
Büyüklerimizin hep söylediği gibi 

zaman değişiyor. Siz günümüz gençliğini 
nasıl değerlendiriyorsunuz? 

Gençliğin iyi yönde ilerlediğini 
düşünüyorum. Bugünden daha iyi olacaklar. 
Biz geleceğe iyi bakarsak her şey daha iyi 
olur. 
 

Size sormak istediklerimiz bu kadar. 
Bize zaman ayırıp sorularımıza içtenlikle 
cevap verdiğiniz için teşekkür ediyoruz. 
Tekrardan ilçemize hoş geldiniz. 
Görevinizde başarılar diliyoruz. 
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KAYMAKAMIMIZ OKULUMUZU ZİYARET ETTİ. 

Şabanözü Kaymakamımız Mehmet  Faruk KAZDAL okulumuzu ziyaret ederek incelemelerde bulundu. 

Kaymakamımıza ziyaretleri sırasında İlçe Milli Eğitim Müdürümüz İlker KENDİR ve İlçe Milli Eğitim 
Şube Müdürlerimizden Gülbahar YILMAZ da eşlik ettiler.        

 Okulumuzun fiziki koşulları, okulda yürütülen eğitim-öğretim faaliyetleri ve çalışmalar ile ilgili okul 
yönetiminden bilgi alan Kaymakamımız, okulumuzu gezerek incelemeler yaptı. Ardından sınıflarımızı ziyaret 
ederek öğrencilerimizle sohbet etti. Öğrencilere ilerde ne olmak istediklerini, hayallerini, gelecek planlarını 
soran Kaymakam KAZDAL, sınıfları ziyaretinin ardından, okulun Z kütüphanesinde incelemelerde 
bulundu.  Kütüphanenin ziyaretçi defterine temennilerini yazan Kaymakam Mehmet Faruk KAZDAL, 
beraberindeki heyetle okuldan ayrıldı. 
 

HAYDİ 

SİNEMAYA!!! 

Sinema kuşkusuz çağımızın 

en gelişmiş görsel unsurlarından 
birisidir. Kullanılan teknikler ve 
insanı içine alıp sürüklemesi ve 
yeni ufuklar açması sebebiyle 

vazgeçilmez bir eğlence yöntemi 
olmakla beraber öğreticidir de. 

Öğrencilerimizde milli ve kültürel 
değerler yönünden farkındalık 
oluşturmak, öğrencilerin hayal 
gücünü geliştirmek, anı kültürü 
oluşturmak ve çevresine daha 

duyarlı bireyler yetiştirmek 
amacıyla; Milli Eğitim Bakanlığı, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı ve 

Türkiye Belediyeler Birliği 
arasında imzalanan, "Öğrenciler 
Sinema ile Buluşuyor Etkinliği " 

protokolü kapsamında 
öğrencilerimiz ilimizdeki sinema 

salonuna gittiler. 

Sinema heyecanı ile yolcu 
ettiğimiz öğrencilerimiz, 
oldukça memnun olarak 

geri döndüler. 

Hem  arkadaşlarıyla beraber 
etkinlik yapmanın  

mutluluğuna eriştiler hem de 
bu sayede unutulmayacak 

anılarının arasına bir yenisini 
eklediler. 
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 ÖDÜLE DOYMUYOR!

 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı tarafından yürütülen eğitim ve 
öğretim alanında özgün, modern uygulamaların 
ödüllendirilerek teşvik edilmesi ve paylaşımının 
sağlanması amacıyla düzenlenen "Eğitim ve 
Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri" bölgesel 

töreni Amasya´da yapıldı. 5 ayrı kategoride 20 
projenin   ödül aldığı törende Şabanözü İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
tarafından uygulanan "Ödünç Kitabım var 

Projesi" de yer aldı. 
 

     İlçede bulunan okul 
kütüphanelerindeki 
kitapların, dijital ortam 
kullanılarak tüm 
öğretmen ve 
öğrencilerin hizmetine 
sunulmasını amaçlayan 
proje, okul web siteleri 
aracılığıyla istenilen okul 
kütüphanesinde ki tercih 
edilen kitabın öğrencinin 
sırasına kadar tüm 
eğitim çalışanlarının 
paydaş olduğu bir 
ulaşım ağı vasıtasıyla 
iletilmesini sağlamak 
şeklinde özetlenebilir. 
     Hızla uygulanmaya 
başlanılan projede tüm 
eğitim çalışanları (İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü 
yönetici ve çalışanları, 
okul müdürleri, 
öğretmen ve öğrenciler, 
hizmetliler) aktif şekilde 
görev almış, proje 
ilçedeki öğretmen ve 
öğrencilerin yoğun 
ilgisini görmüş ve 
kütüphanelerin 
işlevselliği arttırılmıştır. 

 

BİR  ÖDÜL  DE  BAKANLIKTAN  GELDİ.  

Bölgesel ödülü almaya layık 

görülen 106 çalışma arasına girmeyi 
başaran Şabanözü İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü “Ödünç Kitabım Var” 
projesi 16 Mayıs 2017 tarihinde 

Amasya´da gerçekleştirilen “5. Eğitim 
ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” Batı 

Karadeniz Bölgesi ödül töreninden 
sonra şimdi de Milli Eğitim 

Bakanlığınca 19.12.2017 tarihinde 
Ankara’da gerçekleştirilen törenle 

ödüllendirildi. 
ANKARA’da bakanlığın 

düzenlediği ödül törenine İlçe 
Kaymakamımız Mehmet Faruk Kazdal, 

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz İlker 
Kendir, Şube Müdürü Gülbahar 
Yılmaz, Şube Müdürü Volkan 

Çetin,Proje Ekibinde yer alan Şehitler 
İlkokulu Müdürü Cihangir Şekerci, 
Şabanözü Anadolu Lisesi Müdürü 

Osman İnce, ve Şehit Murat Somuncu 
Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Samed 
Karaboğaz  ve İl AR-GE ekibi katıldı. 
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İLKER KENDİR MÜDÜRÜMÜZLE UZUN UZUN SOHBET ETTİK. İŞTE RÖPORTAJIMIZDAN KESİTLER. 

Şehit Murat Somuncu Ortaokulu 8/A sınıfı öğrencileri Sinem SOYDAŞ ve Sena Nur ÇOTUROĞLU İlçe Milli Eğitim Müdürü İlker 
KENDİR ile samimi bir sohbet gerçekleştirdi. 

 
Sizi az çok tanıyoruz fakat kendinizden bahsetmek isterseniz ,bize neler söylersiniz? 
2014 Haziran ayında burada İlçe Milli Eğitim müdürü olarak göreve başladım. Çankırı merkezdeki görevimden sonra 

Şabanözü’ne geldim. Aslen Denizliliyim. İki çocuğum var. Kızım 8. sınıfa gidiyor. Eşim de benim gibi öğretmen. 
           Şabanözü ilçesiyle ilgili genel düşünceleriniz nelerdir? 
    Benim buraya ilk tayinim çıktığında Şabanözü’nü  hiç tanımıyordum. Ama gelişmekte olan bir ilçe olarak biliyordum. Eğitim 
seviyesinin, hayalimdeki yani bizim ulaştırmak istediğimiz seviyede olmadığını gördüm. Fiziki koşullara  her zaman önem 
veririm. Şunu gördüm: Koskoca ilçede bir tane konferans salonu var.Kendi çabalarımızla, öğretmen arkadaşlarımızın  
gayretleri ile  eksikleri giderdik. Okullarımızı yeniledik, tadilata ihtiyaç kalmadı. Şu an fiziki olarak yeterliyiz. Şabanözü ,eğitim 
açısından gün geçtikçe büyüyen ve hedeflerini büyüten bir ilçe. İl ve ülke gündeminde olan bir ilçe. Bizim artık yarış alanımız 
tüm Türkiye. 
 

 
 

 

 

        Okullarımızın başarısını 
değerlendirecek olursanız neler 
söylersiniz? 

Gerekli yatırımı yapıp gerekli 
imkanları sunarsak 
başaramayacağınız hiçbir şey yok. 
Üç yıldır satrançta Çankırı’yı bölge 
müsabakalarında temsil ediyoruz. 
Teog’da iki defa Türkiye birincisi 
çıkardık,Siyer-i Nebi sınavında 
Türkiye ikincisi çıkardık. En son 
Yenilikçiler ödülünde bölge ödülü , 
ardından Bakanlık ödülüne layık 
görüldük. Şabanözü,  tarihinde 
Bakanlık ödülünü ilk defa aldı. 
Şabanözü eğitimi gün geçtikçe yeni 
ödüllere, yeni başarılara koşuyor. 
    
 TEOG kaldırıldı, düşünceleriniz 
neler? Sizin de kızınız bu sınava 
girecek. Buradan da hareketle 
bize bu sınavda ne gibi 
tavsiyelerde bulunursunuz? 

Benim kızım da 8. sınıfta. 
Şuan Bakanlığımız, çocuğun 
yaşadığı yere en yakın okula 
kaydının yapılmasını istiyor.Çocuklar 
yine istedikleri okula gidecek 
Anadolu Lisesi,Meslek Lisesi, 
İmam Hatip Liseleri bunları tercih 
edebilecek .Sınav ile öğrenci alacak 
okullarımız, Bakanlığımızca daha 
sonra açıklanacak.Öğrencilerin 
mağduriyet yaşamayacağını, aksine 
biz küçük ilçeler için faydalı 
olacağını düşünüyoruz. Bizim 
8.sınıftan mezun öğrencilerimizin 
çoğu ya Çankırı’ya ya da Ankara’ya 
gidiyordu.Bu yeni sistemle 
öğrencilerimiz ilçemizde 
kalabilecekler. 
Sınava hazırlanmada size 
tavsiyelerim, bol kitap okuyun ve 
mutlaka derslerinize plan program 
çerçevesinde çalışın.  
          
 
 
 
 
  
 

Siz buradaki görevinizi 
yapmaya başladığınızdan beri 
değişiklikler  oldu. Olumlu veya 
olumsuz gelişmeleri kısaca bize 
anlatabilir misiniz? 

Kurumumuza bağlı 14 kurum 
var.Hepsinin  fiziki anlamda 
eksiklikleri giderildi. Okullarımıza Z 
kütüphaneler açıldı, Fen 
laboratuvarları açıldı. Okul 
bahçelerine spor tesisleri yapıldı. 
Sosyal aktivitelere ağırlık verdik. 
Fen lisesine giden öğrenci sayısı 
artırıldı. Ayrıca öğretmenlerimizin 
başarıları ödüllendirildi . 
 
  ’’Ödünç Kitabım Var” projesi 
konusunda düşünceleriniz 
nelerdir? 

Projemizin temeli  Şehitler 
İlkokulunda çay sohbeti esnasında 
atıldı.Merkez okulların 
kütüphaneleri var ama köy 
okullarında kütüphane yok.Bu 
dezavantajı ortadan kaldırmak için 
bütün kütüphaneler sanal ortamda 
birleştirildi. Bütün kitaplar 
öğrencilerin hizmetine açıldı. 7.000 
kitap cep telefonumuzda , 
tabletimizde bir tık uzağımızda.  
Projemiz 3387 projeden ilk 106 
içerisine  girdi. 16 Kasım 2017’de 
Amasya’da bölge ödülü aldık. Sayın 
Valimiz ve  Kaymakamımız 
tarafından da başarı belgesi verildi.       
19 Aralık’ta da Bakanlık ödülü 
için Ankara’daydık. Çıtayı daha da 
yükselteceğiz. Bunu da sizlerle , 
pırıl pırıl gençlerimizle başaracağız. 
Sporda, sanatta, bilimde bütün 
dallarda Şabanözü’nün bir 
üstünlüğü var. Şu an Çankırı’da 
bütün okullar bizim bu 
başarımızdan söz ediyor. İnşallah 
bu bir başlangıç olur, kapıyı 
aralamış oluruz. Bundan sonra o 
zirvede hep kalırız. 
  Müdürümüze bizimle bu  güzel 
samimi sohbeti gerçekleştirdiği 

için çok teşekkür ediyoruz. 

Gerçekleştirmek istediğiniz başka 
projeler var mı? 

Birçok projeyi gerçekleştirdik ama en 
büyük hayalim spor derslerinde yüzmenin de 
yapılması. Şu an yüzme havuzumuz 
yapılıyor. Bittiğinde imzalanacak protokolle 
derslerimizi orada yapacağız. Başka bir 
hayalim de İmam Hatip Ortaokulu’nun 
binasını müze yapmak. İlçemizin müzesi 
yok. 1924 yılında yapılan İmam Hatip 
Ortaokulu  binası buna çok uygun.Biz bu 
hedeflere sizin sayenizde yürüyeceğiz.Ben 
sizlere çalışmalarınızda başarılar 
diliyorum.Çıktığımız bu yolda bizleri yalnız 
bırakmayacağınızı düşünüyorum. 

 
Milli Eğitim Müdürü olmak, 

öğrencilere emek vermek ,onları mutlu 
etmek nasıl bir duygu? 

   Özüm öğretmen, biz 

öğretmeniz.Müdürlük ikinci görev .Bizim 
yolumuz belli, çizgimiz belli, hedefimiz belli. 
Biz, sizlerle beraber sizin geleceğinizi en iyi 
şekilde hazırlamak için buradayız. Bu 
mesleği severek yapıyoruz, inanın bir gün 
bile”Of!” demeden. Biz sizin dertlerinizle 
dertleniyoruz.Hedefimiz sizi iyi bir geleceğe 
hazırlamak. 
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ANTEP’TEN SONRA ÇANAKKALE’YE UZANIYORUZ. 

Sevilcan YAVUZ 
yönetimindeki halk 

oyunları ekibi 
çalışmalarına son 
hız devam ediyor. 

Okulumuz 
bünyesinde 

yürütülen  halk 
oyunları 

çalışmalarımıza , 
artan öğrenci ilgisi 

sebebiyle 
koreografilerimiz 

içine  Antep 
Yöresi´nden sonra 
Çanakkale Yöresi 
Zeybek oyunu da 

eklendi. 

Halk oyunları ve türkülerle yetişen gençlerimiz, ruhen ve bedenen sağlıklı nesillerimizin yetişmesine vesile 

oluyor. Gruplarında halk oyunları oynayan çocuklar, kurdukları dostluklarla birbirlerine iyi örnekler 
olabiliyorlar. Bunu temel düşünce olarak ele alarak  5. ve 6. sınıf öğrencilerinden oluşan yeni grup 

oluşturuldu. Çalışmalara başlandı. Yeni oluşturulan grubumuz, yakalamış oldukları uyumla bizlere 
yaşatacakları güzel  dakikalara  adeta göz kırpıyorlar. Hazırlayacakları gösteriler şimdiden ilgi ve merak 

konusu. 

 
 

OKU, YAPIŞTIR. 

Düzenlenen okuma 

köşesi sayesinde 
öğrencilerimiz , paylaşımda 
bulunuyor. Hem 
öğretmelerinin okudukları 
kitaplardan haberdar 
oluyorlar, hem de kendi 
okudukları kitapları diğer 
arkadaşlarıyla paylaşıp bir 
etkileşim ortamı yaratıyorlar. 
Bu platforma katkı sağlamak 
çok kolay.Bir kitap oku, adını 
bir kağıda yaz ve yapıştır. 
Herkese ‘Bol Okumalı’ 
günler diliyoruz. 

OKULUMUZ OKUYOR. 
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Destekleme ve yetiştirme kurslarımız 

devam ediyor. Öğrencilerimiz etkin bir 

şekilde kursa katılım sağlıyor. 

DUYDUK DUYMADIK 

DEMEYİİİN !! 
ARTIK BİR İNGİLİZCE SINIFIMIZ VAR. 

YOKSA SİZ HALA GÖRMEDİNİZ Mİ?  

HAYDİ ALIŞVERİŞE ! 

KANTİNİMİZ KASIM AYI İTİBARİYLE SATIŞA 

BAŞLAMIŞTIR. SİZ ALIŞVERİŞ SEVERLERİ DE 

KANTİNİMİZE BEKLİYORUZ. 

 
8.sınıf öğrencilerimize, Rehber 

öğretmenimiz İlknur ÖZDEMİR tarafından 
değişen sınav sistemi hakkında 

bilgilendirme semineri yapıldı. Ayrıca 
öğrencilerimize sınava yönelik motivasyon 

ve çalışma programları hakkında bilgi 
verildi. Liseye geçiş esnasında yapılacak 
başvuru ve tercihler hakkında yayınlanan 

kılavuz eşliğinde açıklama yapıldı. 

Verem hastalığı eğitim çalışmaları 

çerçevesinde, İl Toplum Sağlığı Merkezi 
Verem Savaş Dispanseri görevlileri, 
okulumuzun çok amaçlı salonunda 

öğrencilerimize verem hastalığı hakkında 
bilgi verdi. Hastalığın belirtileri, teşhis ve 
tedavi yöntemleri gibi konularda verilen 

bilgilerle öğrencilerin bilinçlenmesi 
sağlanarak, hastalık hakkındaki farkındalık 

arttırılmıştır. 
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SPORTİF FAALİYETLER 

Okulumuz,  şimdiye  kadar satrançta kazanmış 

olduğu başarılarla bu konudaki ısrarını ve kalitesini 
göstermiş bulunmaktadır. Bu durumun daha da ileriye 

gitmesini isteyen öğretmen ve öğrencilerimiz, heyecanla 
bu maratona hazırlanmaya devam ettiler.  

 

16-17 Aralık  Çankırı Merkez’de 
İsmet İnönü Ortaokulunda Satranç il 

müsabakaları yapıldı. Yarışmaya 
okulumuzdan Yıldız Genel 

kategorisinde katılan sporcularımız İl 
4.sü oldu. Öğrencilerimize 

başarılarının devamını diliyoruz. 

 
 

DURMAK YOK! 

FUTSAL  ERKEK  TAKIMI  SON SÜRAT HAZIRLANIYOR. 

Okul erkek futsal takımı il 

turnuvası öncesi 
antrenmanlar ve hazırlık 
maçları ile hazırlıklarına 
aralıksız devam ediyor. 3 

Ocak 2018 tarihinde Çankırı 
ilinde okul sporları 

kapsamında düzenlenecek 
olan müsabakalar öncesi,  

antrenmanlarda 
öğrencilerimiz gayretleri ve 
istekleri ile göz dolduruyor. 
Takımımıza müsabakalarda 

başarılar dileriz. 

BİR  DERECE   DAHA ! 
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Okulumuz Yıldız Erkekler Kros Takımı İl 
İkincisi oldu. 

 
2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı İl Okul 

Spor Faaliyetleri programı kapsamında 
14/12/2017 tarihinde Çankırı merkezde 
Kros İl Müsabakaları yapıldı. Yarışmaya 
okulumuzdan Yıldız Erkekler kategorisinde 
katılan sporcularımız il ikincisi oldu. Bu 
başarıya imza atarak bizi gururlandıran 
sporcularımıza başarılarının devamını 
diliyoruz. 

 

KROS TAKIMIMIZ 

Oğulcan YILMAZ    

 Furkan KARGALI 

Can Polat KAYMAN         

Berk ORHAN 

İsmail Enes ÇAKMAK      

Halil İbrahim TAMGÜÇ 

 

ALKIŞLAR SİZİN İÇİN GENÇLER! 

KIZLAR DA ÇALIŞIYOR. 

Okulumuz Kız Futsal Takımı Çalışmalarına Devam Ediyor.                      
Okulumuz 7. ve 8. Sınıf öğrencilerinden oluşan Yıldız Kız Takımı antremanlarına ara vermeden 

hazırlıklarına devam ediyor. Kız Futsal Takımı, 10 Ocak tarihinde Çankırı ilinde düzenlenecek olan 

müsabakalara hazırlık amacıyla 12/12/2017 tarihinde saat 17:30´da Memduh Tura Kapalı Spor 

Salonu’nda hazırlık maçı yaptı ve  hazırlıklarına devam ediyor. 
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Yapmak isteyip de yapamadığınız ya da 
cesaret edemediğiniz bir şey yapın. 

        

  Küçük başarılar, büyük başarılar için ilk      

adımdır.  Gücünüz de var, yeteneğiniz de.  Kötümser 
'Yapılamaz' der. İyimser 'Yapılabilir' der. Motivasyona sahip 
kişi ise, 'Yaptım' der. Her sabah sizi motive edici mesajlar 
dinleseydiniz, zihniniz, yüreğiniz, ruhunuz coşku ve heyecanla 
dolsaydı, gününüz nasıl geçerdi?  
         Bir arkadaşınız, aileniz veya sevdiğiniz her hangi  birileri 
sizinle ilham veren, enerjinizi arttıran 'Yapabilirsin! 
Başarabilirsin!' mesajlarıyla dolu bir konuşma yapsaydı 
içinizdeki gerçek potansiyelinizi ortaya çıkarmak için içsel 
gücünüzü kim bilir nasıl kullanırdınız?  
Her şeyi yapabilme, her şey olabilme, yaşamınızın her 
boyutunu istediğiniz şekilde değiştirme gücünüz var.  
 

Başlangıç noktası her yerdir! 
 

       Çoğumuz yaşamın zenginliğinin hazzına varabilmek için 
başka bir yerde olmamız gerektiğini sanıyoruz: Önce bir 
noktaya gelelim, özlem duyduğumuz şeylere kavuşalım, 

ondan sonra mutlu olmaktan bahsedebiliriz. 
Şimdi buradayız. Başka bir yerde ve zamanda olmamız 

imkânsız. Oysa, alacağımız kararları 'eğer' sözcüğü 
yönetiyor.  

        Eğer  İYİ BİR LİSE KAZANIRSAM  mutlu olacağım... 
Üniversiteden mezun olursam mutlu olacağım... Eğer çok 
para kazanacağım bir işe girersem mutlu olacağım...  Bu 

eğerler olduğumuz yerden başlamanızı engelliyor. Gücümüzü 
ve mutluluğumuzu baltalıyor. Şu anda başlangıç 

noktasındasınız. Dışarıdan kazanacağınızı sandığınız güç 
içinizde, burnunuzun dibinde. Şu anda ne yapıyorsunuz? 

Bugün kendiniz için küçük bir adım atın. Yapmak isteyip de 
yapamadığınız ya da cesaret edemediğiniz bir şey yapın. 

Küçük başarılar, büyük başarıların ilk adımıdır.  
             Gücünüz de var, yeteneğiniz de. Siz bu evrende eşsiz 

ve özgün bir varlıksınız. Bu yazıyı okumak için kendinize 
zaman ayıracak kadar kendinizi değerli buluyor ve bir şeyleri 

değiştirmek istiyorsunuz. Nereye gitmek istediğinizi 
bilirseniz, istediğiniz yere gidersiniz.  

Haydi! 

 
 
 
 

TEOG’UN YERİNE GELEN SİSTEM 
‘’Eğitim Bölgesi ve Sınavsız Mahalli 

Yerleştirme Sistemi’’  olarak açıklandı. 
 

YENİ LİSEYE GİRİŞ SİSTEMİNDE SINAVA 
GİRMEK MECBURİ DEĞİL. 

 
Veliler çocuklarını bu sınava isterse yönlendirir 

istemezse yönlendirmez. 
 

SINAVA GİRMEYEN ÖĞRENCİLER İKAMET 
ETTİĞİ BÖLGEDEKİ EN YAKIN 

OKULLARDAN BİRİSİNE, 5 TERCİH 

YAPARAK 
YERLEŞEBİLECEK 

 
SINAV KAÇ SORU,KAÇ DAKİKA ? 

20 Türkçe, 20 Matematik, 20 Fen 10 İnkılap 
Tarihi, 10 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, 10  
Yabancı Dil sorusu  sorulacak. Sınav tek 

oturumda yapılacak. 90 soru 135 dakikada 
yanıtlanacak. Açık uçlu soru olmayacak. 

 
TERCİH YAPILABİLECEK LİSELER 

Mayıs ayında açıklanacak. 

 
 

YÜZDE 10’LUK KESİM  SINAVLA YERLEŞTİRİLECEK. 

http://smsomuncuortaokulu.meb.k12.tr/   

Telefon:     0 (376) 518 10 04 

Belgeçer:   0 (376) 518 12 66 

Adres     :    Yeni Mah. Nevzat Ayaz Cad. No:50 İçKapı No:1 

                    Şabanözü/ ÇANKIRI 

 

http://smsomuncuortaokulu.meb.k12.tr/
https://www.blogger.com/share-post.g?blogID=2719097621671097127&postID=4463820983474210202&target=email
https://www.blogger.com/share-post.g?blogID=2719097621671097127&postID=4463820983474210202&target=email
http://smsomuncuortaokulu.meb.k12.tr/

